

ARTICOLE pentru curatenie LTC

I.D.: 69593770

Data publicarii 26.05.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.666,68 RON - 4.666,68 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 SANO FLOOR CLEANER 10L BUC 2 124.37 248.74 47.26 2 DOMESTOS 5L CITRUS BUC 2 46.22 92.44 17.56 3 SANO SAPUN HN -TEHCHNO BUC 4 32.77 131.09 24.91 4 Clorom pastile efervescente clor pentru dezinfectie BUC 4 54.62 218.49 41.51 5 BIOCARPET ANTIMIROS BUC 4 10.08 40.34 7.66 6 Bureti cu canelura BUC 4 5.04 20.17 3.83 7 SPALATOR METAL BUC 2 13.45 26.89 5.11 8 SACI MENAJ solid 35L 50buc/SET strong BUC 50 4.62 231.09 43.91 9 SACI 120L 10/SET cu snur BUC 30 10.92 327.73 62.27 10 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 10 6.72 67.23 12.77 11 GERPROSTAR 750 ML DEZ BUC 10 15.13 151.26 28.74 12 SERVETELE DISPENSER BUC 160 4.03 645.38 122.62 13 SERVETELE UMEDE MIKE 120 BUC CU CAPAC BUC 60 7.14 428.57 81.43 14 MANUSI MENAJ CU BBC BUC 20 3.78 75.63 14.37 15 GPCL- COADA LEMN NATUR 130 CM BUC 10 2.94 29.41 5.59 16 REZERVA MOP ROTATIV BUC 12 15.97 191.60 36.40 17 Rezerva mop bumbac BUC 10 7.56 75.63 14.37 18 MATURA ANDA BUC 4 12.61 50.42 9.58 19 sano anti kalk universal 4in1 pulv BUC 4 15.13 60.50 11.50 20 STERGATOR CU COADA TELESCOPICA BUC 2 22.50 45.00 8.55 21 Saci pentru aspirator Karcher 265 SET 1 54.62 54.62 10.38 22 HART igienica hotel 24/set BUC 4 15.97 63.87 12.13 23 KIT TRUSA SANITARA FIXA - Continutul kitului pentru trusa sanitara fixa respecta prevederile OMSF nr 427 publicat in M.Of. nr 531/22 iul 2002 si Hg nr911/2005.Kitul este destinat prelungirii termenului de valabilitate al acesteia xu inca 24 de luni. BUC 6 83.19 499.16 94